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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Hafta sonu geniş bir katılımla Adana’da 
yapılan “Yarıyıl Değerlendirme” toplantısındaydım. 
Adana ve Adana Tepebağ Rotary Kulüpleri ev  
sahipliğinde yine Rotary’e yakışan, heyecanlı,  
enerji dolu ve bir o kadar da yaratıcı ve motive  
edici bir toplantı oldu. Guvernörümüz her  
zaman ki gibi enerjisi ve motive edici konuşmaları 
ile dönemin kalan döneminde Fark yaratmaya devam etmemiz için bizleri teşvik etmeye 
devam etti. 
 Dönemdaş başkanlarım ile yüz yüze görüşmek ayrı bir keyifti, birçoğu ile BES’ten bu 
yana görüşme şansım olmamıştı. Dostlukları arttırmak adına elimize geçen bu fırsatı iyi 
değerlendirdiğimi düşünüyorum. Dostlukları pekiştirmek, yeni dostluklar başlatmak adına 
çok keyifli bir organizasyondu.  
 Toplantıda kulüp başkanlarımızın yaptığı sunumları dikkatle dinlemeye çalıştım ve 
dönemin kalan kısmında belki de gelecek dönem Tansu başkanımızın yapabileceği proje 
fikirleri ile dolu olarak geri döndüm. Dönemimizin kalan bölümü için birçok projemiz var 
ama birkaç yeni proje Fark Yaratan bir dönemde daha fazla Fark Yaratma, İz bırakma ve 
en önemlisi daha fazla insanın hayatına dokunma fırsatı verecektir.  
 Toplantı sürecinde en fazla heyecan yaratan olaylardan birisi Giresun Rotary Kulübü 
kurulma süreciydi. Guvernörümüz ve komite başkanlarımız konuşmalarında bu konuyu 
dile getirdiler. Bizlerde artık olgunlaşmaya başlayan bu projemizi taçlandırmak için son 
bir çaba göstermeli ve dimdik ayakta duran bir Giresun Kulübünü kurmalıyız. Özellikle 
yeni kurulan Silifke kulübümüzü ve başkanımızın heyecanını ve motivasyonunu görünce 
kendimi Giresun Kulübünün kuruluş balosunda hayal etmeden duramadım. Bu süreçte 
görüştüğüm birçok dönemdaş kulüp başkanım kuruluş balosuna katılma sözü verdi, 
umarım keyifli ve kalabalık bir balo ile bu sürecin ilk aşamasını tamamlayacağız. 
 Toplantı ile ilgili notlarımı bu akşam yapılacak toplantıda sizlerle paylaşacağım. Şu 
ana kadar olan süreçte olduğu gibi kalan ve hızla azalan bu süreçte de desteğinizi 
esirgemeyeceğinizi biliyorum. Daha güçlü, daha etkili, daha fazla fark yaratan bir Ordu 
Rotary Kulübü için çıktığımız bu yolda yönetim olarak bizlerden desteğinizi hiç 
esirgemediniz, bizlerde bu güvenle yeni projelere gözümüzü dikebiliyoruz. 
 Hepimizi heyecanlandıran yeni ofise taşınma süreci hızla devam ediyor. Bu konuda 
yoğun emek harcayan dostlarıma teşekkür ederim. Mevcut ofisimizde son birkaç 
toplantımızı yaptığımızı müjdeleyebilirim. 
 Sürekli olarak projelerden, büyümekten, etki alanımızı arttırmaktan bahsediyoruz, 
eminim bunu mevcut kadromuz ile yapabiliriz ancak aramıza yeni katılacak dostlar ile bu 
sürecin çok daha keyifli olacağına inanıyorum. Sizlerden yeni üye adayı beklentimi tekrar 
hatırlatmak istiyorum.   
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim. 
              Rtn. Hakan Karakaş 
            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)     

                             

 
  
 
                   
   
  

                          
          
 

Yazışma Adresi: Şarkiye Mah. Şükrü Efendi Sok. No:14/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 Ofis Fax : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1674.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 16.01.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  : Rtc. Kübra Bölükbaş  (Ordu Rotaract Kulübü Başkanı), 

       Rtc. Furkan Mert Ergün  (Bandırma Rotaract Kulübü Üyesi), 

       Sn. Adnan Burak Dönmez   (Rtn. Kenan Dönmez’in konuğu) 

       Sn. Murat Cömert  (Rtn. Mustafa Cömert’in konuğu), 

Konuşmacımız  :  

Konu    :  

Toplantıya Katılamayanlar    : Rtn. Meltem Erbaş Rtn. Funda Irmak Yılmaz  Rtn. İsmail Aydın  

Rtn. Metin Minnetoğlu     Rtn. Ayda Rasti    Rtn. Hasan Karamustafaoğlu Rtn. Hakan Çolak 

Rtn. Ömer Yusuf Uygun      
   

Devam Oranı     (%) : 69.23 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      18 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Cömert 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 
 

 

 

 
 

 Kulübümüzün 1674’üncü toplantısı, 16 Ocak 2018 Salı günü, Kulüp Lokalinde 
GDB. Mustafa Cömert Başkanlığında yapıldı.  

 Dönemin 27.Toplantısı, Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın il dışında 
olmasından dolayı katılamadığından toplantımızı Geçmiş Dönem Başkanımız Mustafa 
Cömert’in konuklarımızı takdim etmesi ve güzel bir toplantı olması temennisiyle “ 
Rotary Fark Yaratır” diyerek açıldı. 

 Genel Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp haberlerini 
sundu. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Mustafa Cömert;  
— Geçmiş Dönem Başkanı Ahmet Doğru’nun amcasının oğlu ve eski üyemiz 

Barbaros Levent’in kayınpederinin vefat ettiğini belirterek, değerli dostlarımıza 
başsağlığı dileğinde bulunarak, merhumlara Allahtan rahmet diledi. 

— 13.RYLA Semineri, 114.Interact RYLA Semineri ve 6.RYLAKADEMİ seminerinin 
tarihleri,  

— Dr. Hakan Duman’ın sunumu ile Progıda’da yapılacak olan Erken Tanı Hayat 
Kurtarır Seminerini, 

— UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar Yarı Yıl Toplantısının 19–21 Ocak 2018 tarihleri arasında Adana‘da 
yapılacağını, 

— Ordu Rotarct Kulübünün Damlaya Damlaya Projesi kapsamında yapılacak olan kan bağışını, 
— Ocak ayı içinde Meslek Hizmet Ödülü verileceğini, 

— UR 2420-2430-2440 Bölgeleri Ortak projesi 
Ulusal RYLA Seminerinin, Eskişehir Rotary, Eskişehir 
Anadolu Rotary ve Eskişehir Yunusemre Rotary 
Kulüpleri ev sahipliğinde 08-11 Şubat 2018 tarihleri 
arasında Eskişehir Merlot Otel’de yapılacağını,   

— Uluslararası Rotary 2018-2019 Dönem 
temasının “ BE THE INSPIRATION ” olarak açıklandığını,  

— 14 Şubat günü eşli bir yemek tertip 

edilmesi, 
— Üye sayımızı 30’ lara çıkarmak için üye 

teklifi beklendiğini, 
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— Kulüp ofisinin taşınması ve diğer konular hakkında üyelerimize ayrıntılı 

bilgiler sundu.  
 Geçmiş Dönem Başkanımız Mustafa Cömert;  Konuk olarak aramızda 

bulanan Bandırma Rotaract Kulübü üyesi Furkan Mert Ergün’e söz verdi. Kürsüye 
gelen Rtc. Ergün Bandırma Rotaract Kulübü üyesi olduğunu, 2017-2018 
Döneminde Kulübün Bilişim Hizmetleri Komite Başkanlığını yaptığını, Bandırma 

Rotaract Kulübü olarak bu dönem, Doğu bölgesine oyuncak ve kırtasiye yardımı, 

Okuma Semineri, Hayvanlara özel barınak ve yem projesi, gerçekleştirdiklerini, 
kendisinin de Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Maliye Bölümünde okuduğunu,  

boş zamanlarında  E-

Ticaret ile uğraştığını 
belirttikten sonra, E-
Ticaret ile ilgili üyelerin 
sorularını cevaplayarak konuşmasını tamamladı.  

 Geçmiş Dönem Başkanımız Mustafa Cömert; 

konuğumuza teşekkür ettikten sonra, Ordu Rotaract Kulübü 
Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş 
ile kulübümüzün flamasını 
kendisine takdim ettiler.  

 Geçmiş Dönem 
Başkanımız Mustafa Cömert;  Bu hafta sonu 13-14 Ocak 2018 tarihlerinde 
Ankara’da, UR 2430.Bölge 2018-2019 dönemi yönetimi tanışma toplantısı yapıldığını 
belirtti. Bu toplantıya katılan Ordu Rotarct Kulübü Başkanı Rtc. Kübra Bölükbaş’a söz 
verdi. Kürsüye gelen Rtc. Bölükbaş, toplantının içeriği hakkında üyelere bilgiler 
verdi. 

 Geçmiş Dönem Başkanımız Mustafa Cömert; kulüp tadilatı çalışmasını 
yürüten Rtn. Gökhan Gürsoy’a çalışmalar ile ilgili bilgi vermesi için söz verdi. Rtn. 
Gürsoy, yeni ofiste yürütülen çalışmalar hakkında, üyelerimize kısa bir bilgi verdikten 
sonra Şubat ayının ilk haftası taşınma işinin bitebileceğini belirtti. 

Geçmiş Dönem Başkanımız Mustafa Cömert;  1674’üncü toplantı devam 

oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 1675’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle 
toplantımızı kapattı. 

 
 
 

 

 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda, 114. Interact 
RYLA Semineri, 31 Ocak – 03 Şubat 2018, tarihlerinde Ankara Midi Hotel’de 
yapılacaktır.  14–17 yaşlarında kız ve erkek 30 öğrencinin katılımı öngörülen 
seminerin katılım ücreti 650,00.TL. dir. 

 Rotary’de Ocak Ayı Meslek Hizmetleri ayıdır. Kulübümüzün 
"Meslekte Başarı Ödülü" nü bu ay vereceğiz. Bununla ilgili çalışmamız devam 

etmektedir. 

 Dr. Hakan Duman’ın 
sunumu ile Ocak ayı içinde 
belirlenecek bir tarihinde 
Progıda’da Erken Tanı Hayat 
Kurtarır Semineri 
yapılacaktır. 

 UR 2420-2430-2440 Bölgeleri Ortak projesi  Ulusal RYLA 
Semineri, Eskişehir Rotary, Eskişehir Anadolu Rotary ve Eskişehir 
Yunusemre Rotary Kulübleri ev sahipliğinde 08-11 Şubat 2018 
tarihleri arasında Eskişehir Merlot Otel’de yapılacaktır. 18-22 yaş 
öğrencilerin katılacağı seminerin katılım bedeli 650.00.TL. olarak 
belirlenmiştir.  
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 Samsun Rotary Kulübü organizasyonunda, 6.RYLAKADEMİ Semineri, 01 – 04 Şubat 2018, tarihlerinde 
Samsun Park Inn by Radisson otel ’de yapılacaktır.  Daha önce RYLA seminerine katılmış öğrencilerin katılacağı 
seminerin katılım ücreti 750.00TL. olarak belirlenmiştir. 

 UR.2430.Bölge 2017–2018 Dönemi Başkanlar Yarı Yıl Toplantısı 20–21 Ocak 2018 tarihleri arasında 
Adana Sheraton otelde yapıldı. Bu toplantıya kulübümüz Başkanı Rtn. Hakan Karakaş katıldı.  

 
 
 

“Güçlük içinde bulunduğun süreyi ne kadar uzatırsan,  
çözüm bulma olasılığın o kadar azalır.” 

(C. NICOLLE) 

 
 

 Rtn. Mustafa KURALAY’ın oğlu Gökhan’ın doğum  günü…………………………………………………28 Ocak 
 Rtn. Gökhan GÜRSOY’un kızı Hanzade’nin doğum günü………………………………………………...28 Ocak 

  KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
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